
891
Montag - Freitag

Gotha Hbf. Steig 3A ab
Gotha Huttenstraße
Gotha Ostbahnhof
Gotha Fliegerstraße
Gotha Berufsschulz.
Gotha Kindleber Feld
Gotha Kindleben
Friemar Gärtnerei
Friemar
Tröchtelborn
Nottleben
Gamstädt an
(894) Gamstädt ab
(894) EF Flughafen an

K
   
   
   
   
   
   
   
   

5.13
5.17
5.24
5.31
5.32
5.42

5.58
6.03
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.17
6.24
6.31
6.32
6.46

6.28
6.33
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.47
6.54
7.01
7.12
7.26

K
8.58
9.03
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.17
9.24
9.31
9.32
9.45

K
10.58
11.03
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.17
11.24
11.31
11.32
11.45

G
12.58
13.03
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.17
13.24
13.31
13.32
13.45

s K
13.58
14.03
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.17
14.24
14.31

   
   

FJ
14.58
15.03
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.17
15.24
15.31
15.32
15.46

K
15.58
16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.17
16.24
16.31
16.32
16.45

K
16.58
17.03
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.17
17.24
17.31
17.32
17.45

K
17.58
18.03
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.17
18.24
18.31
18.32
18.45

19.28
19.33
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.47
19.54

   
   
   

s = an Schultagen w = nicht am 24. und 31.12. F = an Schultagen in Friemar Anschluss von Molschleben (Linie 893) G = in Gamstädt Anschluss 
nach Neudietendorf üb. Kleinrettbach (Linie 895) J = verkehrt an Schultagen weiter nach Kleinrettbach (Linie 895) K = weiter nach Neudietendorf 
über Kleinrettbach (Linie 895)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

Samstag

Gotha Hbf. Steig 3A ab
Gotha Huttenstraße
Gotha Ostbahnhof
Gotha Fliegerstraße
Gotha Berufsschulz.
Gotha Kindleber Feld
Gotha Kindleben
Friemar Gärtnerei
Friemar
Tröchtelborn
Nottleben
Gamstädt an
Gamstädt ab
Erfurt IKEA
Erfurt Büropark AIRF. an

ab
Erfurt Flughafen an

ab
(EVAG 4) Erfurt Anger an

9.53
9.58
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.12
10.19
10.26
10.26
10.33
10.37
10.49
10.39
10.51
11.12

13.53
13.58
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.12
14.19
14.26
14.26
14.33
14.37
14.49
14.39
14.51
15.12

w
17.53
17.58
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.12
18.19
18.26
18.26
18.33
18.37
18.49
18.39
18.51
19.12
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Montag - Freitag

(894) EF Flughafen ab
(894) Gamstädt an
Gamstädt ab
Nottleben
Tröchtelborn
Friemar
Friemar Gärtnerei
Gotha Kindleben
Gotha Kindleber Feld
Gotha Berufsschulz.
Gotha Ostbahnhof
Gotha Molschleber Str.
Gotha Friemarer Str.
Gotha Huttenstraße
Gotha Hbf. Steig 1A an

   
   
   
   

4.34
4.38
4.39
4.41
4.42
4.43
4.45

  |
4.47
4.50
4.55

   
   

5.18
5.25
5.32
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.43

  |
5.45
5.48
5.53

N
6.00
6.10
6.18
6.25
6.32
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43

  |
6.45
6.48
6.53

6.30
6.40
6.48
6.55
7.02
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13

  |
7.15
7.18
7.23

7.06
7.16
7.18
7.25
7.32
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.46

  |
7.49
7.54

N
8.03
8.16
8.18
8.25
8.32
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43

  |
8.45
8.48
8.53

N
10.03
10.16
10.18
10.25
10.32
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43

  |
10.45
10.48
10.53

N
12.03
12.16
12.18
12.25
12.32
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43

  |
12.45
12.48
12.53

I
   
   

14.18
14.25
14.32
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43

  |
14.45
14.48
14.53

s I
15.03
15.16
15.18
15.25
15.32
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43

  |
15.45
15.48
15.53

I
16.03
16.16
16.18
16.25
16.32
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43

  |
16.45
16.48
16.53

N
17.03
17.16
17.18
17.25
17.32
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43

  |
17.45
17.48
17.53

N
18.03
18.16
18.18
18.25
18.32
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43

  |
18.45
18.48
18.53

N
19.03
19.16
19.18
19.25
19.32
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43

  |
19.45
19.48
19.53

s = an Schultagen I = in Nottleben Anschluss von Neudietendorf üb. Kleinrettbach (Linie 895) N = von Neudietendorf (Linie 895)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

Samstag
(EVAG 4) Erfurt Anger ab

an
Erfurt Flughafen ab

an
Erfurt Büropark AIRF. ab
Erfurt IKEA
Gamstädt an
Gamstädt ab
Nottleben
Tröchtelborn
Friemar
Friemar Gärtnerei
Gotha Kindleben
Gotha Kindleber Feld
Gotha Berufsschulz.
Gotha Ostbahnhof
Gotha Friemarer Str.
Gotha Huttenstraße
Gotha Hbf. Steig 1A an

8.30
8.48
9.02
8.49
9.04
9.08
9.15
9.15
9.22
9.29
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.45
9.50

12.36
12.55
13.02
12.56
13.04
13.08
13.15
13.15
13.22
13.29
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.45
13.50

16.36
16.55
17.02
16.56
17.04
17.08
17.15
17.15
17.22
17.29
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.40
17.42
17.45
17.50

gültig ab: 15.04.2024;  ohne Gewähr erstellt: 12.04.2024, 08:16:42


